
 

2022 年 10 月吉日 

株式会社 宇徳 

人事総務部 

 

 

カジュアルエブリデー実施のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、業務の効率向上や自由闊達で働きやすい職場環境づくり、気候変動への適応等を

目的として、本年 11 月 1 日よりカジュアルエブリデーを実施することとなりました。 

 

これに伴い、年間を通じてノーネクタイ等の軽装にてご対応をさせていただくことがございます

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


